
[様式　２] 令和２年度　政務活動費　第２四半期　出納簿　（川西まほろば会）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和2年7月1日 ９９　繰越金 繰越金 235,946 235,946

23 令和2年7月6日 ８　資料購入費 日本教育新聞購読料 ７～１２月分 ㈱日本教育新聞社 16,500 219,446

24 令和2年7月8日 ３　広報費 広報誌（号外）作成・ポスティング費 有限会社アイ・パレット 781,550 -562,104

25 令和2年7月10日 ７　資料作成費 FAX回線使用料７月支払分 西日本電信電話（株） 5,592 -567,696

2 令和2年7月16日 ０　交付金 政務活動費 ７・８・９月分 川西市 900,000 332,304

26 令和2年7月28日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗購読料６月分 「赤旗」阪神北地区出張所 930 331,374

27 令和2年7月28日 ８　資料購入費 読売新聞購読料７月分 読売センター川西 4,400 326,974

28 令和2年8月3日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－19回）コピー
チャージ（6/1～7/1）（振込手数料含む）

大成文具 29,593 297,381

29 令和2年8月19日 ７　資料作成費 FAX回線使用料８月支払分 西日本電信電話（株） 5,684 291,697

30 令和2年8月20日 ７　資料作成費 クリヤーブック （株）カンバラ 5,486 286,211

31 令和2年8月25日 ８　資料購入費 読売新聞購読料８月分 読売センター川西 4,400 281,811

32 令和2年8月27日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－20回）コピーチャージ
（7/1～8/1）印刷機インク（振込手数料含む）

大成文具 44,910 236,901

33 令和2年9月11日 ７　資料作成費 コピー用紙 （株）カンバラ 3,190 233,711

34 令和2年9月11日 ３　広報費 ハンドスピーカー用電池
ファミリーマート川西能勢口駅
北店 1,026 232,685

35 令和2年9月15日 ７　資料作成費 FAX回線使用料９月支払分 西日本電信電話（株） 5,629 227,056

36 令和2年9月17日 ７　資料作成費 脇机 （株）カンバラ 26,180 200,876

37 令和2年9月23日 ８　資料購入費
神戸新聞購読料７～９月分（振込手数料
110円含む）

ASA川西中央 11,921 188,955

38 令和2年9月23日 ７　資料作成費
コピー機リース料（45－21回）コピー
チャージ（8/3～9/1）（振込手数料含む）

大成文具 33,841 155,114

39 令和2年9月29日 ８　資料購入費 読売新聞購読料９月分 読売センター川西 4,400 150,714

40 令和2年9月29日 ３　広報費 ホームページ維持管理費（7～9月分） 有限会社アイ・パレット 66,000 84,714

合計 1,135,946 1,051,232 84,714
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